关于2022届师范生教育教学能力考核报名资格及
[bookmark: _GoBack]培养过程性考核审核结果的补充公示
因江苏省2022年上半年中小学教师资格考试（面试）延期举行，现根据地理科学学院《2022届师范生免试认定中小学教师资格改革工作暨教育教学能力考核工作实施方案》，结合我院具体情况，学院师范生教育教学能力考核工作小组对新增考生资格和“培养过程性考核”材料进行审核，现将审核结果见下表，申报材料见附件。
地理科学学院2022届师范生免试认定中小学教师考核报名资格及培养过程性考核结果
	序列
	学院
	姓名
	性别
	学号
	二级学科（专业）名称
	学历层次
	申请任教学段
	申请任教学科
	培养过程性考核

	思想品德情况及师德素养
	教师教育课程学业成绩
	教育实习实践完成情况
	专业能力及技能培训完成情况
	考核结果

	1
	地理科学学院
	李灿
	男
	1822011058
	地理科学（师范）
	本科
	地理
	高级中学
	合格
	合格
	合格
	合格
	合格

	2
	地理科学学院
	陆璐
	女
	1822011043
	地理科学（师范）
	本科
	地理
	高级中学
	合格
	合格
	合格
	合格
	合格

	3
	地理科学学院
	冀心语
	女
	1822011002
	地理科学（师范）
	本科
	地理
	高级中学
	合格
	合格
	合格
	合格
	合格

公示日期为2022年4月30日——5月2日。
如有异议，请向学院反映，联系电话051385015886。

地理科学学院
2022.4.30